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Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z 9 listopada 2020 r. w sprawie otwarcia 

Inowrocławskiej Termy, uprzejmie informuję: 

 Od 17 października 2020 r., zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów                              

z 16 października 2020 r., zmieniającym Rozporządzenie Rady Ministrów z 9 października 

2020 r.,  w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                

z wystąpieniem stanu epidemii, zakazano prowadzenia działalności m.in. basenów. 

Powyższy zakaz prowadzenia działalności nie dotyczy basenów, które: 

 działają w podmiotach wykonujących działalność leczniczą przeznaczonych dla 

pacjentów,  

 są przeznaczone dla osób uprawiających sport w ramach współzawodnictwa 

sportowego, zajęć sportowych (zorganizowane formy aktywności fizycznej) lub 

wydarzeń sportowych,  

 są przeznaczone dla studentów i uczniów – w ramach zajęć na uczelni lub w szkole.  

Do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu nie wpłynęły żadne informacje, dotyczące 

potrzeby korzystania z Inowrocławskiej Termy w ramach współzawodnictwa sportowego lub 

w ramach prowadzonej działalności, wg PKD 93.0 przez instruktorów nauki pływania.  

 Pragnę nadmienić, że Inowrocławska Terma nie jest podmiotem wykonującym 

działalność leczniczą i nie jest przeznaczona dla pacjentów, w związku z czym nie ma 

możliwości otwarcia jej zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 2a Rozporządzenia Rady Ministrów              



z 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 

 Wyjaśniam również, że w momencie zmiany aktu prawnego, pozwalającego na 

prowadzenie działalności basenów dla klientów indywidualnych, zarówno Inowrocławska 

Terma jak i Kryta Pływalnia „Wodny Park” oraz Kryta Pływalnia „Delfin” mogą zostać 

udostępnione mieszkańcom Inowrocławia i okolic. 

 

 

       z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia 

             Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

                     Wojciech Piniewski 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

 

1. Wydział Organizacyjny i Informatyki 
2. Biuro Rady Miejskiej         

     


